

## Lähetysterveiset Internetistä

Ken Takakin lähettikirje 2015 kesä/ Sähköpostiosoite: ken.takaki@sley.fi

Tehtäväni on toteuttaa luterilaista lähetystyötä internetin kautta japaninkielisellä kentällä. Monet lukevat yhä enemmän internetistä kuin kirjasta. Siksi olisi toivottavaa, että netistä löytyisi luotettavaa Raamattuopetusta, hartaustekstejä ja vastauksia ajankohtaisiin kysymyksiin.

### RAAMATTU- JA LÄHETYTEOLOGISET PÄIVÄT (Karkun evankelinen opisto)

Raamattu- ja lähetysteologisilla päivillä oli puhujavieraana japanilainen pastori, Länsi-Japanin evankelisluterilaisen kirkon pappisseminaarin rehtori TT Makito Masaki. Hän piti luentoja aiheesta "Jumala ja jumalat". Sain kuunnella sen ensimmäistä osaa. Hän teki katsauksen Japanin uskontotilanteeseen ja pohti japanilaista uskonnollisuutta ("Japanese religiosity") seuraavien kysymyksiin: Onko Japani uskonnollinen maa vai ei? Jos on, niin missä mielessä? Hän selosti Japanin uskontojen ominaispiirteitä. Lopuksi hän tiivisti luterilaista oppia koskien luomista, perisyntiä (sen seurauksena kaikki ihmiset ovat luonnostaan epäjumalanpalvelijoita), Kristuksen ristiä ja lähimmäisen rakkautta. Masakin luennon jälkeen käytin lyhyen puheenvuoroni internet-ajan ihmisten Jumala-käsityksestä ja uskonnollisuudesta. Alla on osa puheestani (editoitu).

### INTERNETMAAILMASSA

Elämme maailmassa, jossa internetiä käytetään päivittäin. Internetmaailmassa on monia ominaisuuksia. Nostan esille tässä kaksi asiaa eli PÄIVITYS ja TEHOKKUUS.

**PÄIVITYS:** Tietokoneohjelmat pitää päivittää jatkuvasti, jotta ne olisivat ajan tasalla, koska vanhentunut ohjelma ei ole käyttökelpoinen. Mielestäni tämä ajattelutapa on piintynyt ja vaikuttaa nykyihmisen elämään laajasti. Esim. moni ajattelee, että yhteiskunta, talousmekanismi, eettiset arvot ja uskontojen jumala-kuvat on päivitettävä jatkuvasti, koska vanhentunut malli ei enää toimi maailmassa, työssä, koulussa, ihmissuhteissa ja perheessä. Lähetystyössä saattaa tapahtua oikea ja väärä päivitys. Lähetysstrategiaa voi ja pitääkin päivittää ajan tasalle mutta sen päätavoite, Raamatun mukaisen Jumala-kuvan opettaminen, ei saa koskaan muuttua.

**TEHOKKUUS:** Uudempi teknologia on aina tehokkaampi ja nopeampi. Kaikki vanhentunut unohdetaan. Tämäkin ajattelutapa on piintynyt ja vaikuttaa nykyihmisen elämään laajasti. Monien elämän motto on: "Hetimitä kaikki, tässä ja nyt, minulle!" Sosiaalisessa mediassa kavereiden kesken odotetaan jatkuvaa ja nopeaa positiivista palautetta, koska se kuuluu nettiajan hyvään käytökseen. Jumala-kuva voi olla nykyihmisille sellainen, että Jumalalta voi vaatia salamannopeaa rukousvastausta ja vastauksen pitää olla aina positiivinen, hyväksyvä ja ymmärtäväinen hymynaaman kera 😊. Tehokkuusajattelu on kuitenkin lähetystyön perivihollinen. Esim. Japanissa ei ollut suurta herätystä jo moniin kymmeneen vuosiin. Ani harvat tulevat kasteelle. Japanista ei näytä

tulevan kristillinen maa. Tehokkuuden korostaja saattaa ajatella, että on turha jatkaa lähetystyötä Japanissa. Toivottavasti hän huomaa pian, että näin ajatellessaan hänenkin pitää luopua kohta kristittyinä olemisesta, koska hengellinen uudistus ei näytä edistyvän hänessäkään. Luterilaisen opin mukaan hengellinen uudistus eli parannus on se, että ihminen katuu omaa perisyntisyyttään ja turvautuu Kristukseen, joka on sovittanut Golgatan ristillä meidän kaikki syntimme. Jos hän tarkkailee näkyvää hengellistä uudistustaan, se on varma merkki siitä, että hän ei ole tehnyt parannusta.

#### KUNNIAN TEOLOGIA JA RISTIN TEOLOGIA

”Kunnian teologia” etsii Jumalaa inhimillisesti mukavalta paikalta eli muualta kuin Golgatalta. Tämä ajattelutapa hiipii jokaisen kristityn sydämeen, erityisesti sellaisen, joka ajattelee onnistuneensa kristittyinä elämässä, työssä ja perheessä. Hän pitää alitajuisesti saamaansa onnea ahkeran omavanhurskautensa palkintona. Kunnian teologian kannattaja palvoo itse asiassa vääristynyttä Jumala-kuvaa eli epäjumalaansa.

”Ristin teologia” sen sijaan ei miellytä ketään. Se löytää Jumalan ristiinnaulitussa Kristuksessa. Jumala on armossaan suonut omilleen erilaisia vastoinkäymisiä: ahdistusta, sairautta, ihmissuhdeongelmia ja vainoa. Nämä asiat ovat ihmisille vastenmielisiä, mutta Raamatun ja Tunnustuskirjojen lukija tietää, että vastoinkäyminen on annettu hyvässä tarkoituksessa: Se edistää uskovien pelastusta. Ristin teologian kantajalla on oikea Jumala-kuva. Siksi hänellä on elävä ja armollinen Jumala.

Ihmisen pää on sen verran pieni, että siihen mahtuu joko kunnian teologia tai ristin teologia, joko epäjumalanpalvelus tai jumalanpalvelus, ei molempia yhtä aikaa.

#### KIITOS- JA RUKOUSAIHEITA

- Kiitän kesälomasta ja esirukoilijoista.
- Pyydän johdatusta käännösprojektiimme.
- Esirukouspyyntö perheeni hyvinvoinnin puolesta.

Siunattua loppukesää ja alkusyksyä Kristuksen seurassa!

Lähetysterveisin, Ken Takaki (高木賢)

LÄHETYSKANNATUS/ Takaki Ken:

Lähetyskannatus/ Ken Takakin työn tukemiseksi Sley'n tilille 800015-779195 tiedonannolla ”Ken Takakin lähetysrengas” ja oma seurakuntasi tai Ken Takakin yleisviitenumeraalla 10078 89200 31001 12517, tai henkilökohtaisella viitenumeraalla, jolloin kannatuksesi näkyy automaattisesti myös seurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sley'n toimistosta Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai sähköpostitse tai anna.poukka (at) sley.fi Poliisihallituksen 13.1.2015 myöntämän keräyslupan POL-2014-12480 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 13.1.2015- 31.12.2016 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla.